
    
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D B A  

Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 

 
LUDZAS  NOVADA  DOMES 

RK RTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2014.gada  16.janv r                                                                   Protokols   Nr. 1 
 
Sēde sasaukta plkst. 14.30 
 
Sēdi atklāj plkst. 14.30 
 
Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Alīna Gendele 
 
Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 
Sēdē piedalās: 
Ludzas novada domes deputāti: Juris Atstupens (sēdē piedalās no plkst. 14.33), Voldemārs 

Dibaņins, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, 

Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena, Olita Baklāne, Regīna Vorobjova 

 
Sēdē nepiedalās:  

Ludzas novada domes deputāti: Andrejs Andrejevs – komandējumā; Lolita Greitāne - darba 

pienākumi; Igors Lapšovs – darba pienākumi 

 
Sēdē klātesošas personas: 
- domes administrācijas darbinieki: Vladimirs Vasiļevskis, datortīkla administrators; Sergejs 
Jakovļevs, novada pašvaldības izpilddirektors; Svetlana Rimša, sabiedrisko attiecību speciāliste 
 
- Sergejs Timofejevs, laikraksta „Ludzas Zeme” žurnālists. 
 
 
 Atkl ti balsojot: PAR – 11 (Voldemārs Dibaņins, Olita Baklāne, Alīna Gendele, Jānis 

Ivulāns, Jevgenija Kušča, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, 

Svetlana Rjutkinena, Regīna Vorobjova), PRET – nav, ATTURAS – nav, domes ārkārtas sēdes 

darba kārtība apstiprināta.   

 
Darba k rt ba:       
   

1. Par izmaiņām Ludzas novada Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā. 
 



 2 

 
Plkst. 14.33 ierodas domes deputāts Juris Atstupens. 

 
 

1.§  
 

Par izmaiņ m Ludzas novada Administrat vo aktu str du komisijas sast v  
A.Gendele, J.Atstupens 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, pamatojoties uz likumu “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
balsošanā  nepiedalās domes deputāti Juris Atstupens, Jevgenija Kušča, atkl ti balsojot: PAR – 
10 (Olita Baklāne, Voldemārs Dibaņins, Alīna Gendele, Jānis Ivulāns, Aivars Meikšāns, Edgars 
Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena, Regīna Vorobjova); PRET – 
nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ: 

 
  Izdarīt Ludzas novada domes 2010.gada 25.marta lēmumā „Par Ludzas novada 
Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 28.§) šādus 
grozījumus: 

Iekļaut Ludzas novada Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā: 

1. komisijas locekli Jevgeniju Kušču – domes deputāte; 

2. komisijas locekli Juri Atstupenu – domes deputāts. 

 
  

 
Sēdi slēdz plkst. 14.40. 
 
Sēdes vadītāja                                            A.Gendele 
Domes sēdes protokols parakstīts 2014.gada 16.janvārī. 

Sēdes protokolētāja                     I.Vonda 
Domes sēdes protokols parakstīts 2014.gada 16.janvārī. 

 


